
FAREN industrie chimiche spa
faren.com  >  psm@faren.com

FAREN s.r.o.
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6
Fax. +420 572 630 557
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
Vydáno: 01/06

Strana  1 

BRINOX 
Leštěnka ocelí  

Leštěnka na bázi přirozených 
olejů  a rozpouštědel pro 
všechny typy nerezových ocelí. 

PROČ 

JAK

KDE

BALENÍ 

BRINOX  je leštěnka na bázi přirozených olejů a rozpouštědel pro všechny 
typy nerezových ocelí (zrcadlová povrchová úprava nebo leštěný povrch). 
Zaručuje vynikající výsledky, co se týče lesku a čistoty a má také antistatický 
účinek. Pravidelným používáním se vytváří  transparentní bezbarvý dočasný 
film, který izoluje ocel od okolního vzduchu a  prachu a chrání jej před 
oxidací. Obsahuje  citronový parfém  

Po odmaštění povrchu s použitím výrobku K3 (Faren; naředěný na 5% 
roztok = 1 díl produktu a 20 dílů vody) a po vysušení nastříkejte BRINOX na 
povrch, který se má ošetřit a rovnoměrně jej rozetřete. Vysušte měkkým 
klůckem nebo papírovou vatou. Tento výrobek by se neměl používat na 
pracovní povrchy, na nichž se zpracovávají potraviny. Pokud by to bylo 
potřebné, lze ochranný film  vytvořený na povrchu odstranit pomocí produktu 
K3 (Faren) rozředěného na 7 – 10%  (1 díl výrobku v 10 až 15 dílech vody). 

Kuchyně 
Výrobny se zpracováním potravin
Grilovací restaurace
Jatky 
Bary 
Restaurace 

Kód výrobku Dodávaná množství Balení 
900.003 Aerosol 400 ml Krabice s 12 

nádobkami


